
 
 

НПД №2567 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 19.07.2017 № 2527 
 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

площадью 1400 кв. м с кадастровым номером 50:21:0060501:26 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской 

области», Законом Московской области  № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными 

государственными полномочиями Московской области», Уставом муниципального 

образования Ленинский муниципальный район Московской области,  в связи с  

невнесением гр. Милорадовым  Д.Н. в полном объеме платы за изменение вида 

разрешенного использования земельного участка площадью 1400 кв. м с кадастровым 

номером 50:21:0060501:26, учитывая письмо Министерства имущественных отношений 

Московской области  №13ИСХ-14148 от 07.07.2017,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Осуществить возврат вида разрешенного использования земельного участка 

площадью 1400 кв. м с кадастровым номером 50:21:0060501:26 к установленному на день 

подачи заявления от 22.09.2016 № М503-6208863146-4262265, изменив его на «для 

ведения огородничества». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Видновские Вести». 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района. 

        
      
 и   



2 

 

 
НПД №2567 

4.  Направить настоящее постановление в ФГБУ «Федеральная кадастровая 

палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по 

Московской области в течении 5 дней. 

 

5. Направить настоящее постановление в Министерство имущественных 

отношений Московской области в течении 5 дней.  

 

6. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.   

 

Заместитель главы администрации  

Ленинского муниципального района                                                              С.В. Куканов  
 

Разослать: в дело-2 экз, управление земельно-имущественных отношений-2, гр. 

Милорадову Д.Н.,  Росреестр - 3 . 
 


